השטח הלא מבונה סווג כ"קרקע תפוסה", על-פי תת הסיווג "קרקע תפוסה לכל מטרה אחרת".

3. המשיבה הגישה השגה על שומות אלו לפי הוראות חוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו-1976 (להלן: חוק הערר). מנהל הארנונה במועצה, הוא המבקש שבפנינו (למען הנוחות, הכינוי המועצה יתייחס גם למבקש), דחה את ההשגה האמורה, ועל כך הוגש ערר לוועדת הערר לענייני ארנונה (להלן: ועדת הערר). במסגרת הערר נטענו טענות שונות, כשהרלוונטית לענייננו היא כי היה מקום לחייב את כל השטח בו מחזיקה המשיבה, ובכללו את השטח המבונה, על-פי הסיווג של "אדמה חקלאית".

4. ביום 21.1.2015 התקבל הערר באופן חלקי. ועדת הערר קבעה, ראשית, כי לא היה מקום לפצל את הסיווג של המבנים השונים בשטח בו מחזיקה המשיבה, וכי יש לסווגם בסיווג אחד, לפי הסיווג המתאים עבור הלולים. עוד נקבע, כי אלה סווגו כדין על-ידי המועצה כ"מלאכה ותעשייה", שכן סיווגם של מבנים כ"אדמה חקלאית" הוא חסר היגיון ומעלה קושי לשוני משמעותי. ועדת הערר העירה, כי אף אם המבנים

מתאימים יותר לסיווג "מבנה חקלאי", סיווג המופיע בתקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז-2007 (להלן: תקנות ההסדרים או התקנות), שהותקנו מכוח חוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 (להלן: חוק ההסדרים או החוק) ובהתאם להוראותיו, סיווג זה אינו קיים בצו הארנונה, כך שיש לסווג את המבנים על-פי הסיווג הקרוב ביותר המתאים המצוי בצו (הרקע לחקיקת החוק ולהתקנת התקנות והיחס שביניהם לבין צו הארנונה יפורטו להלן).

נוכח התוצאה אליה הגעתי, איני נדרש לטענותיה של המועצה בדבר סמכותו של בית המשפט לעניינים מינהליים לדון במחלוקת בדבר מקור החיוב – אם היה מקום שזו תידון בגדר עתירה מינהלית דווקא. כידוע, עילות המנויות בחוק הערר, אשר עליהן יש להשיג במסלול ה"עררי", יידונו בפני בית המשפט לעניינים מינהליים כערעור מינהלי (ראו סעיף 6 לחוק הערר וכן סעיף 5(2) לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000 ופרט 7 לתוספת השנייה לו), וכך הוא גם כאשר הן מעלות פוטנציאל

להשלכות רוחב (ראו: עע"מ 8470/13 קרן קיימת לישראל נ' עיריית נצרת, פסקאות 4-5 (11.11.2014); עע"מ 6993/15 עיריית תל אביב-יפו נ' אספיאדה בע"מ, פסקה 23 לחוות דעתה של השופטת ד' ברק-ארוך (16.8.2016)).